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Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Leoncin”  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 

z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi. 

 

OSP 

 
Pytanie 1. Docieplenie dachu – dach docieplamy poprzez ułożenie wełny i paraizolacji na stropie czy 

między krokwiami. 

 

Odpowiedź: Dach docieplamy poprzez ułożenie wełny i paraizolacji między krokwiami. 

 

Pytanie 2. Czy wymieniamy instalację odgromową? 

 

Odpowiedź: W ramach zamówienia na budynku OSP wymieniamy instalację odgromową. 

 

Pytanie 3. Prosimy o zamieszczenie zdjęcia kotłowni ponieważ na wizji lokalnej to pomieszczenie było 

zamknięte. 

 

Odpowiedź: Zdjęcia kotłowni zostały umieszczone w dniu 15.04.2022 r. 

 

Pytanie 4. Czy uzyskali Państwo zgodę sąsiada na wejście na jego działkę oraz na docieplenia ściany? 

 

Odpowiedź: TAK – Zamawiający posiada zgodę sąsiada na wejście na jego działkę oraz na docieplenia 

ściany. 



GMINA LEONCIN 

ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin 
tel./fax: (22) 785-66-00; 785-65-82; 785-65-85,  
e-mail: ug.leoncin@tlen.pl 

 
 
 

Szkoła Podstawowa 

 
Pytanie 5. Docieplenie dachu – dach docieplamy poprzez ułożenie wełny i paraizolacji na stropie czy 

między krokwiami? Jak docieplamy dach w części mieszkalnej w której są sufity podwieszane? 

 

Odpowiedź: Dach docieplamy poprzez ułożenie wełny i paraizolacji między krokwiami. Dopuszczalne 

jest każde zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie w zakresie docieplenia dachu w miejscu 

gdzie są sufity podwieszane w części mieszkalnej. 

 
Pytanie 6. Na starej części szkoły jest gzyms, czy musi zostać odtworzony po dociepleniu? 

 

Odpowiedź: NIE - gzyms nie musi zostać odtworzony po dociepleniu. 

 
Pytanie 7. Czy w zakres zamówienia wchodzi również renowacja kominów? 

 

Odpowiedź: TAK - w zakres zamówienia wchodzi również renowacja kominów. 

 

 

 

Pytanie 8 Instalacja fotowoltaiczna – w opisie zawarte jest że moc pojedynczego panelu powinna 

wynosić minimum 295 kW, nie ma na rynku paneli o takiej mocy. Może chodzi o Waty a nie kilowaty. 

 

Odpowiedź: W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia pojawiła się oczywista omyłka pisarska. 

Moc pojedynczego panelu powinna wynosić minimum 295 W. 

 

Pytanie 9 Czy wymieniamy parapety wewnętrzne? Jeśli tak to na jakie? 

 

Odpowiedź: Wymiana parapetów wewnętrznych zaplanowana jest jedynie w budynku Urzędu Gminy. 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia propozycji techniki i materiałów z których mają 

zostać wykonane parapety wewnętrzne, które zostaną zaakceptowane na etapie realizacji 

zamówienia. 

 

 

Niniejsze wyjaśnienie staje się integralną częścią dokumentacji postępowania. 

 

Mając na uwadze termin pozostały na przygotowanie i złożenie oferty przez Wykonawców, 

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert. 
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